

ANEXO I - PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0015/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL QUIXERÉ/ CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Ref. MENOR PREÇO POR LOTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0015/2021



OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E BATERIAS PARA VEÍCULOS E MAQUINAS PERTENCENTES A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE	
ABERTURA: 28 de Abril de 2021 - AS 08:00 HRS.	
Razão Social: A. ACHIETA CHAVES JUNIOR - ME. CNPJ: 07.701.811/0002-40 Endereço: Rua José Estácio, 2715 - Centro Cep: 62.930-000 Telefone: 88-2142-1475 Banco: Caixa Econômica Federal Agência: 0750 Conta Corrente: 1236-2	Insc. Estadual: 06.575.716-5 Cidade: Limoeiro do Norte-Ce. Email: carneirinhopneus@gmail.com Operação: 003

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETOS DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATOS IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 01 - PNEUS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1.	PNEU 275/80 R22.5	ANTEO	UNID.	70	R\$ 2.656,00	dois mil, seiscentos e cinquenta e seis reais	R\$ 185.920,00	cento e oitenta e cinco mil, novecentos e vinte reais
2.	PNEU 215/75 R17,5	DUNLOP	UNID.	50	R\$ 1.157,00	um mil, cento e cinquenta e sete reais	R\$ 57.850,00	cinquenta e sete mil, oitocentos e cinquenta reais
3.	PNEU REF. 175/70 R14	SUMITOMO	UNID.	24	R\$ 442,00	quatrocentos e quarenta e dois reais	R\$ 10.608,00	dez mil, seiscentos e oito reais
4.	PNEU REF. 175/70 R13	DUNLOP	UNID.	36	R\$ 379,00	trezentos e setenta e nove reais	R\$ 13.644,00	treze mil, seiscentos e quarenta e quatro reais
5.	PNEU REF. 175/75 R14	DUNLOP	UNID.	16	R\$ 332,00	trezentos e trinta e dois reais	R\$ 5.312,00	cinco mil, trezentos e doze reais
6.	PNEU REF. 175/65-14	SUMITOMO	UNID.	48	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais	R\$ 15.600,00	quinze mil, seiscentos reais
7.	PNEU REF. 185/60 R15	DUNLOP	UNID.	14	R\$ 439,00	quatrocentos e trinta e nove reais	R\$ 6.146,00	seis mil, cento e quarenta e seis reais
8.	PNEU REF. 185/65 R15	DUNLOP	UNID.	12	R\$ 463,00	quatrocentos e sessenta e três reais	R\$ 5.556,00	cinco mil, quinhentos e cinquenta e seis reais
9.	PNEU REF. 225-75 R16	DUNLOP	UNID.	12	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais	R\$ 10.368,00	dez mil, trezentos e sessenta e oito reais
10.	PNEU REF. 205/60 R16	DUNLOP	UNID.	20	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais	R\$ 11.800,00	onze mil, oitocentos reais
11.	PNEU REF. 265-65 R17	DUNLOP	UNID.	12	R\$ 809,00	oitocentos e nove reais	R\$ 9.708,00	nove mil, setecentos e oito reais
12.	PNEU REF. 1000 X 20	ANTEO	UNID.	24	R\$ 2.202,00	dois mil, duzentos e dois reais	R\$ 52.848,00	cinquenta e dois mil, oitocentos e quarenta e oito reais
13.	PNEU REF. 750/16	ANTEO	UNID.	12	R\$ 1.023,00	um mil e vinte e três reais	R\$ 12.276,00	doze mil, duzentos e setenta e seis reais
14.	PNEU REF. 650 X 16	ANTEO	UNID.	6	R\$ 723,00	setecentos e vinte e três reais	R\$ 4.338,00	quatro mil, trezentos e trinta e oito reais
15.	PNEU REF. 900/20	ANTEO	UNID.	36	R\$ 1.678,00	um mil, seiscentos e setenta e oito reais	R\$ 60.408,00	sessenta mil, quatrocentos e oito reais
16.	PNEU 12.5-80-18	TITAN	UNID.	2	R\$ 1.993,00	um mil, novecentos e noventa e três reais	R\$ 3.986,00	três mil, novecentos e oitenta e seis reais
17.	PNEU 17.5-25	TITAN	UNID.	6	R\$ 5.328,00	cinco mil, trezentos e vinte e oito reais	R\$ 31.968,00	trinta e um mil, novecentos e sessenta e oito reais
18.	PNEU 18.4-30 10 LONAS	TITAN	UNID.	6	R\$ 5.581,00	cinco mil, quinhentos e oitenta e um reais	R\$ 33.486,00	trinta e três mil, quatrocentos e oitenta e seis reais
19.	PNEU 12.4-24 10 LONAS	TITAN	UNID.	6	R\$ 4.216,00	quatro mil, duzentos e dezesseis reais	R\$ 25.296,00	vinte e cinco mil, duzentos e noventa e seis reais
20.	PNEU. 1400/24	TITAN	UNID.	8	R\$ 4.476,00	quatro mil, quatrocentos e setenta e seis reais	R\$ 35.808,00	trinta e cinco mil, oitocentos e oito reais
21.	PNEU 20.5/25	TITAN	UNID.	4	R\$ 8.496,00	oito mil, quatrocentos e noventa e seis reais	R\$ 33.984,00	trinta e três mil, novecentos e oitenta e quatro reais
22.	PNEU 90/90 - 18	MAGGION	UNID.	5	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais	R\$ 990,00	novecentos e noventa reais
23.	PNEU 2.75-18	MAGGION	UNID.	5	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 700,00	setecentos reais
VALOR TOTAL - LOTE 1								R\$ 629.600,00
seiscentos e vinte e oito mil, seiscentos reais								

[Handwritten signature]

LOTE 2 - BATERIAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
24	BATERIA 5AM	MOURA	UNID.	4	R\$ 142,00	cento e quarenta e dois reais	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
25	BATERIA 100AM	ZETA	UNID.	6	R\$ 698,00	seiscentos e noventa e oito reais	R\$ 4.188,00	quatro mil, cento e oitenta e oito reais
26	BATERIA 150AM	ZETA	UNID.	33	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais	R\$ 31.680,00	trinta e um mil, seiscentos e oitenta reais
27	BATERIA 5UAM	ZETA	UNID.	2	R\$ 416,00	quatrocentos e dezesseis reais	R\$ 832,00	oitocentos e trinta e dois reais
28	BATERIA 60AM	ZETA	UNID.	14	R\$ 443,00	quatrocentos e quarenta e três reais	R\$ 6.202,00	seis mil, duzentos e dois reais
29	BATERIA 75AM	ZETA	UNID.	1	R\$ 623,00	seiscentos e vinte e três reais	R\$ 623,00	seiscentos e vinte e três reais
30	BATERIA 90AM	ZETA	UNID.	6	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais	R\$ 4.440,00	quatro mil, quatrocentos e quarenta reais
VALOR TOTAL - LOTE 2								R\$ 48.533,00
quarenta e oito mil, quinhentos e trinta e três reais								

LOTE 3 - CAMARAS E PROTETORES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
31	PROTETOR 1000/20	ABC VALADARES	UNID.	15	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 990,00	novecentos e noventa reais
32	PROTETOR DE PNEU ARO 16	ABC VALADARES	UNID.	12	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
33	PROTETOR DE PNEU 900/20	ABC VALADARES	UNID.	36	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 2.232,00	dois mil, duzentos e trinta e dois reais
34	CÂMARA DE AR 1000/20	MAGGION	UNID.	15	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 1.650,00	um mil, seiscentos e cinquenta reais
35	CÂMARA DE AR 900/20	MAGGION	UNID.	36	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais	R\$ 4.644,00	quatro mil, seiscentos e quarenta e quatro reais
36	CÂMARA DE AR ARO 16	MAGGION	UNID.	12	R\$ 127,00	cento e vinte e sete reais	R\$ 1.524,00	um mil, quinhentos e vinte e quatro reais
37	CÂMARA DE AR REF 12.4-24	MAGGION	UNID.	6	R\$ 239,00	duzentos e trinta e nove reais	R\$ 1.434,00	um mil, quatrocentos e trinta e quatro reais
38	CÂMARA DE AR REF 650X16	MAGGION	UNID.	6	R\$ 106,00	cento e seis reais	R\$ 636,00	seiscentos e trinta e seis reais
39	CÂMARA DE AR REF 1R 4-30	MAGGION	UNID.	6	R\$ 573,00	quinhentos e setenta e três reais	R\$ 3.438,00	três mil, quatrocentos e trinta e oito reais
40	CÂMARA DE AR REF 2.75 R 18	MAGGION	UNID.	3	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 96,00	noventa e seis reais
41	CÂMARA DE AR REF 90/90 R 18	MAGGION	UNID.	3	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 93,00	noventa e três reais
VALOR TOTAL - LOTE 3								R\$ 17.361,00
dozessete mil, trezentos e sessenta e um reais								

OS SERVIÇOS SERÃO EXECUTADOS NOS VEÍCULOS PEQUENO, MÉDIO, GRANDE PORTE, MÁQUINAS E MOTOCICLETAS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DE CADA UNIDADE ADMINISTRATIVA REQUISITANTE.

DECLARAMOS AINDA QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, QUE ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: IMPOSTOS, TAXAS, FRETES E OUTROS. E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIAS EDITACIAIS E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

VALIDADE DA PROPOSTA

30 (TRÊS) DIAS

RECONHEÇO

1º OFÍCIO

Antonio Anchieta Chaves Junior
A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME

Carteira de Identidade n.º 2005030025194 e do CPF n.º 028.653.373-80

CNPJ 07.701.811/0002-40
A ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME
RUA JOSÉ ESTÁCIO, 2715
CENTRO - CEP 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ



Reconheço por autenticidade a(s) firma(s)
A ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME, PER. POR
ANTONIO ANCHIETA CHAVES JUNIOR -

Dou Fé.
Limoeiro do Norte (CE)
Em testemunho da Verdade

Beatriz Oquendo Pontes - Tabela
Creuza Lopes Nogueira - Escrivente Autorizada
Cleide Lopes Nogueira - Escrivente
VALIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE

